
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.16.2015  
 

              Uchwała Nr XVI/131/15 

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 25.11.2015 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa 

na 2016 r. następującego zadania: 

Budowa kanalizacji opadowej wraz z oświetleniem i przekładkami kolidującego 

uzbrojenia w ul. Narciarskiej na odcinku od al. Jana Pawła II do ul. Dolnej. 

 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie  

 

 Realizacja w/w zadania jest konieczna ze względu na liczne zalania, do których 

dochodzi podczas silnych opadów deszczu – jedyna studzienka zlokalizowana na rogu ul. 

Narciarskiej i ul. Dolnej nie nadąża z odbiorem wody opadowej. Pismami z dn. 

25.09.2015 r. oraz 05.10.2015 r. Spółdzielnia Mieszkaniowa Czyżyny poinformowała 

Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny o zalaniu jednej z klatek budynku mieszkalnego przy al. 

Jana Pawła II nr 150 wraz z szybem windowym i garażami. 

Do podobnych zalań dochodziło również latach ubiegłych: 2013, 2014. 



Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 

 

 

 

 

 
 


